
Zápis z kontrolního dne Datum: 30. 9. 2022

Akce: Chodník Světlice - Část B

Přítomni: Dle prezenční listiny

Popis prováděných prací:

Byla dokončena pokládka zámkové dlažby chodníku. Pokračují práce na úpravě
vjezdu k domu č.p. 29.

Plán prací pro následující období:

- úprava vjezdu u č.p. 29 dokončení
- oprava asfaltového povrchu komunikace podél chodníku

K bodům zápisů z minulých KD:

6. jediným řešením chodníku v místě vjezdu k č. p. 29 v km 0,090, je snížení vjezdové
brány k RD. Projektant navrhne příčný řez provedení úpravy a toto řešení, za účasti
zhotovitele, projedná s vlastníkem RD (p. Žatečka, 739 383 533). Termín: do příštího
KIJ.

Bylo projednáno, projektant zpracovává změnu stavby před dokončením.

PD změny stavby před dokončením zpracována.

V uplynulém týdnu proběhla schůzka na místě stavby za účasti projektanta a majitele
domu. Bylo dále upřesněno provedení vjezdu. (16.9.2022)

Práce probíhají. zbývá dokončit úpravu brány a terénní úpravy vjezdu na
pozemek.

Na KD bylo dohodnuto:

14. Veškeré stavební práce jsou před dokončením. Po jejich dokončení proběhne předání
a převzetí dokončeného díla. O průběhu přejímacího řízení bude sepsán samostatný
zápis.

Termín příštího KD: pátek 7. 10. 2022 v 9:30 hod. na stavbě.

V Humpolci: 30. 9. 2022
Zapsal: Ing. Radek Soška

STAVONA Tender, spol. s r.o.



PREZENČNÍ LISTINA

z kontrolního dne

Chodník Světlice - část B

Da'um' 3 C') . '7, ,i? OZ Z

^t {; j"é'° (čit:|ně) zastupuj', a>l
, "k- 'C "E S'osLkl T>i
, A/jt"u/j,')j v,)'Ueč:/Um 7S lhj/^7'pĹ)LFD_

3 'í-) 7és=7z íň- /y^m J" L/
4

5

6

7

8

9

10

11
,

12

13

14
" ŕ ' "" " " "' ' ' ""

15

16
,

17

18

19

20


